
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-2
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

06
59

7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

  TD99 
  

 

1 

  
Av.  Pau Casals, 9  |  08755 Castellbisbal  |  Tel. 93 772 02 25 - Fax. 93 772 13 07  | www.castellbisbal.cat 
 
 

PROMOCIÓ ECONÒMICA 

Ref.: 2019/2/ICB 
/ TDD 
 
 
 
 
EDICTE 
 
Ajuntament de Castellbisbal 
 
La Junta de Govern Local, en la sessió celebrada el dia 20 de febrer de 2019, va aprovar els 
preus públics aplicables al servei coworking que gestiona l’Ajuntament de Castellbisbal per a 
l’any 2019, els quals s’exposen al públic per a general coneixement i d’acord amb el detall 
següent: 
 
 

Modalitat preu servei coworking 2019 Preu mensual  

- 1r any de conveni (10%)  
 

50,42€  

 
 
Castellbisbal, 20 de febrer de 2019 
 
Document signat electrònicament per:  
Regidor/a de Promoció Econòmica (Enrico Martinelli) 
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